

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO



KUJIP01CFFRK

uzavřené dne 29. 3. 2019 (ID 124048) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„ČZA v Humpolci, střední škola – rekonstrukce střechy garáží“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení :

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku

Ing. Radomír Janů

564 602 283

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČO:

DIČ:

Osoba pověřená vedením stavby:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

QATROSYSTEM, spol. s r. o.

Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Dušan Čapek

Ing. Dušan Čapek

Ing. Dušan Čapek

602 367 360

150 58 654

CZ15058654

Ing. Aleš Čapek

Komerční banka, a.s.

113241521/0100

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2019 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. V důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Zámecká 33, Světlá nad Sázavou

3.2. Práce budou zahájeny: 23. 4. 2019

3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 1. 9. 2019

3) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:	2 328 514,70 Kč
DPH 21%	488 988,10 Kč
Cena celkem s DPH:	2 817 502,80 Kč
Slovy: dvamilionyosmsetsedmnácttisícpětsetdva a 80/100 korun českých	

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	2 152 307,52 Kč
Cena díla celkem s DPH:	2 604 292,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1	
Cena víceprací bez DPH:	268 056,57 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 91 849,39 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	176 207,18 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: položkový rozpočet – změnový list

Havlíčkův Brod 31.7.2019

Jihlava 05. 08. 2019

Za zhotovitele:

Za objednatele:



Ing. Dušan Čapek
jednatel společnosti



Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Stavba:	19-20-20-1	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	List č. 2
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		176 207,18	0,00	176 207,18
02	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	176 207,18	0,00	176 207,18
01	Měněpráce	-91 849,39	0,00	-91 849,39
02	Vícepráce	268 056,57	0,00	268 056,57

Stavba:	19-20-20-1	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	List č. 3
---------	------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 168,00	0,18116
5	Komunikace	HSV	-28 435,81	-19,07169
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	-2 269,41	-0,05395
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	-5 395,19	-0,56564
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-18 148,96	-0,63206
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	56 336,95	43,39490
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	-4 570,92	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	-1 444,00	-0,00032
96	Bourání konstrukcí	HSV	-2 044,61	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	12 598,15	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	131 897,89	2,58550
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	11 977,11	0,00277
781	Obklady keramické	PSV	25 127,61	0,50420
784	Malby	PSV	-2 661,96	-0,01552
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	-927,67	0,00000
			176 207,18	26,32935

Stavba:	19-20-20-1	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	List č. 4
Objekt:	02	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	
Rozpočet:	01	Méněpráce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5	Komunikace				
1	567132111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm	m2	-28,55000	276,00	-7 879,80
2	577112114R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	-28,55000	361,50	-10 320,83
3	577113114R00 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	-28,55000	358,50	-10 235,18
Celkem za: 5	Komunikace				-28 435,81
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy				
4	602021141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	-21,40950	106,00	-2 269,41
	Výkaz výměr:				
	Štuk špalet a nadpraží vrat 2,45x2,6 - 4 ks: -((2,45+2,6*2)*0,35*4)/2		-10,71000		
	Štuk špalet a nadpraží vrat 3,17x2,6 - 1 ks: -((3,17+2,6*2)*0,35*1)/2		-2,92950		
	Štuk špalet a nadpraží vrat 4,7x2,4 - 1 ks: -((4,7+2,4*2)*0,3*1)/2		-2,85000		
	Štuk špalet a nadpraží vrat 3x2,6 - 3 ks: -((3+2,6*2)*0,2*3)/2		-4,92000		
Celkem za: 6	Úpravy povrchu, podlahy				-2 269,41
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
5	612425921R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	-10,70475	504,00	-5 395,19
	Výkaz výměr:				
	Štuk špalet a nadpraží vrat 2,45x2,6 - 4 ks: -((2,45+2,6*2)*0,35*4)/2		-5,35500		
	Štuk špalet a nadpraží vrat 3,17x2,6 - 1 ks: -((3,17+2,6*2)*0,35*1)/2		-1,46475		
	Štuk špalet a nadpraží vrat 4,7x2,4 - 1 ks: -((4,7+2,4*2)*0,3*1)/2		-1,42500		
	Štuk špalet a nadpraží vrat 3x2,6 - 3 ks: -((3+2,6*2)*0,2*3)/2		-2,46000		
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				-5 395,19
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
6	627456116R00 Vyplnění spár 70 mm zdíva řádk. z kam., MC s vysp.	m2	-12,69700	537,00	-6 818,29
7	622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	-11,99825	613,00	-7 354,93
8	622323041R00 Penetrace podkladu HC-4	m2	-21,40950	47,70	-1 021,23
	Výkaz výměr:				
	Odkaz na mn. položky pořadí 9: -21,40950		-21,40950		
9	622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	-21,40950	138,00	-2 954,51
	Výkaz výměr:				
	Odkaz na mn. položky pořadí 15: -21,40950		-21,40950		
	Celkem 50% celkové plochy špalet:				
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				-18 148,96
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
10	634601111R00 Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,š.10 mm	m	-30,55000	42,20	-1 289,21
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				-1 289,21
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
11	938903113R00 Vysekání spár hl.70 mm ve zdivu z kamene, řádkovém	m2	-12,69700	360,00	-4 570,92
Celkem za: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb				-4 570,92
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	953946111R00 Osazení ventilačních mřížek	kus	-8,00000	109,00	-872,00
	Výkaz výměr:				
	-8		-8,00000		
13	95 - Spec.3 Mřížka větrací PVC 150/150 mm bílá	kus	-5,00000	64,00	-320,00
14	95 - Spec.4 Mřížka větrací PVC 200/200 mm bílá	kus	-3,00000	84,00	-252,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-1 444,00

Stavba:	19-20-20-1	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	List č. 5
Objekt:	02	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	
Rozpočet:	01	Méněpráce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
15	978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	-21,40950	35,50	-760,04
	Výkaz výměr:				
	Otlučení špalet a nadpraží vrat 2,45x2,6m - 4ks: -(2,45+2,6*2)*0,35*4		-10,71000		
	Otlučení špalet a nadpraží vrat 3,17x2,6m - 1ks: -(3,17+2,6*2)*0,35*1		-2,92950		
	Otlučení špalet a nadpraží vrat 4,7x2,4m - 1ks: -(4,7+2,4*2)*0,3*1		-2,85000		
	Otlučení špalet a nadpraží vrat 3x2,6m - 3ks: -(3+2,6*2)*0,2*3		-4,92000		
16	978023411R00 Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	-21,40950	60,00	-1 284,57
	Výkaz výměr:				
	Odkaz na mn. položky pořadí 15: -21,40950		-21,40950		
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				-2 044,61
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
17	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-20,36276	294,00	-5 986,65
18	998011018R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	-20,36276	206,00	-4 194,73
19	998011019R00 Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	-40,72552	20,90	-851,16
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				-11 032,54
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
20	767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	-33,72831	183,00	-6 172,28
	Popis:				
	Výroba mříže bez obvodového rámu (distance 15 mm od hotového ostění); svislé i vodorovné prvky z plných čtvercových tyčí 10/10 mm svislé á 150 mm a 15/15 mm vodorovně á 300 mm; kotvení v šesti bodech				
21	13215522R Tyč ocelová čtvercová jakost S235 10 mm 11375	t	-0,03373	20 760,00	-700,23
	Popis:				
	hmotnost 0,785 kg/m				
22	767 - M. 1 Žárové zinkování ocelových prvků	kg	-38,11299	23,00	-876,60
23	767 - M. 2 Komaxitování ocelových prvků	soubor	-1,00000	1 800,00	-1 800,00
24	767 - M. 3 Doprava ocel prvků do zinkovny a lakovny	km	-120,00000	34,00	-4 080,00
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				-13 629,11
Díl: 784	Malby				
25	784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akryl Emulze, 1 x	m2	-37,86560	19,90	-753,53
26	784125212R00 Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	-37,86560	50,40	-1 908,43
Celkem za: 784	Malby				-2 661,96
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
27	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,95647	194,50	-186,03
28	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-13,39057	15,60	-208,89
29	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,95647	257,00	-245,81
30	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,95647	300,00	-286,94
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-927,67

Stavba:	19-20-20-1	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	List č. 6
Objekt:	02	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	
Rozpočet:	02	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	317168131R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm Výkaz výměr: Překlad nad revizní dvířka do půdního prostoru: 3	kus	3,00000 3,00000	536,00	1 608,00
2	3 - M.1 Příprava zdiva pro osazení revizních dvířek Výkaz výměr: 1	kus	1,00000 1,00000	2 560,00	2 560,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				4 168,00

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
3	631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 Výkaz výměr: Vybetonování nájezdu do garáží: 28,55*0,3	m3	8,56500 8,56500	3 890,00	33 317,85
4	63 - M.1 Příplatek za provedení betonové mazaniny do spádu, s dorovnáním do jednotlivých prahů vrat Výkaz výměr: Vybetonování nájezdu do garáží: 28,55*0,3	m3	8,56500 8,56500	1 840,00	15 759,60
5	631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 4: 8,56500	m3	8,56500 8,56500	93,70	802,54
6	631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80 Výkaz výměr: Výztuž bet. mazaniny nájezdů do garáží: (28,55*1,1)*(5,398/1000)	t	0,16952 0,16952	35 690,00	6 050,17
7	631317215R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton Výkaz výměr: Nařezání dilatačních spár v bet. nájezdech do garáží: 8*1	m	8,00000 8,00000	212,00	1 696,00
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				57 626,16

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
8	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	43,61516	294,00	12 822,86
9	998011018R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	43,61516	206,00	8 984,72
10	998011019R00 Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	87,23032	20,90	1 823,11
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				23 630,69

Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
11	713582128R00 Revizní dvířka do masivních stěn, 800x800 mm, vč. kování a cylindrické generální vložky Výkaz výměr: 1	kus	1,00000 1,00000	6 233,00	6 233,00
12	767 - Spec.1 D + M dodatečné ocelové L zárubně přivařené na stávající zárubně Výkaz výměr: Zárubně pro vrata DO01: 4 Zárubně pro vrata DO02: 1 Zárubně pro vrata DO04: 4	kus	9,00000 4,00000 1,00000 4,00000	11 936,00	107 424,00
13	767 - Spec.2 Úprava prahu garáží, dovaření ocel profilu pro výškový rozdíl Výkaz výměr: Zárubně pro vrata DO01: 3 Zárubně pro vrata DO02: 1	kus	4,00000 3,00000 1,00000	5 870,00	23 480,00
14	900 RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesář) Výkaz výměr: Odbroušení návarků v koutech a rozích stávajících zárubní vrat: 8*2	h	16,00000 16,00000	424,00	6 784,00

Stavba:	19-20-20-1	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	List č. 7
Objekt:	02	ČZA v Humpolci, střední škola - rekonstrukce střechy garáží - změnový list	
Rozpočet:	02	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	767 - Spec.1	Sjednocení vložek FAB	soubor	11,00000	146,00	1 606,00
	Popis:	9 ks vrat, 1ks dveře do garáže a 1 ks dvířka do půdního prostoru.				
	Výkaz výměr:	11		11,00000		

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické 145 527,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

16	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	69,37000	153,80	10 669,11
	Výkaz výměr:	Spára v místě navaření nových zárubní na stávající - Polyuretan:				
		- zárubně 2,4x2,6 - 4 ks: (2,4+2,6*2)*4		30,40000		
		- zárubně 2,45x2,6 - 4 ks: (2,45+2,6*2)*4		30,60000		
		- zárubně 3,17x2,6 - 1 ks: 3,17+2,6*2		8,37000		
17	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, dilatační spára bet. mazaniny	m	8,00000	163,50	1 308,00
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 8,00000		8,00000		

Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 977,11

Díl: 781 Obklady keramické

18	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	11,99825	38,90	466,73
	Výkaz výměr:	Soklová část:				
		- severní pohled: 0,39+0,38		0,77000		
		- jižní pohled: (0,52+0,625+0,65+0,6+0,51)*0,45+1,86		3,16725		
		- východní pohled: 4,35+(0,265+0,64+0,63+0,625+0,64+0,66)*0,35		5,56100		
		- západní pohled: 0,12+0,08+2,3		2,50000		
19	781775008RV2	Obklad vnější keram. rezný hladký 250x65, tmel Soloflex (lepídl), ASO-Flexfuge (spár.hmot)	m2	11,99825	697,00	8 362,78
	Výkaz výměr:	Náhrada za mosaikovou omítku v soklové části:				
		Soklová část:				
		- severní pohled: 0,39+0,38		0,77000		
		- jižní pohled: (0,52+0,625+0,65+0,6+0,51)*0,45+1,86		3,16725		
		- východní pohled: 4,35+(0,265+0,64+0,63+0,625+0,64+0,66)*0,35		5,56100		
		- západní pohled: 0,12+0,08+2,3		2,50000		
20	59777120R	Pásek fasádní Kabřinec 250x65x15	kus	819,00000	19,90	16 298,10
	Výkaz výměr:	(11,99825)*62*1,1		818,28065		
		0,71935		0,71935		

Celkem za: 781 Obklady keramické 25 127,61